.
rum fides.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum habeatur, quae haberelur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi se-

ptembris mdclxxix
,
pontificatus nostri

anno m *

Dal. die 26 septembris 1679, ponlif. anno iv.

LXX1V.

Confirmanlur el innovanlur quaedam
ordinaliones prò fralribus Praedica-

loribus
!
.-

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.
8 l.Gum nos alias, de iis quae Ordini (Juaedam Pon-
° ^ tificis ordmalio-

fratrum Praedicatorum necessaria atque nes tcmperau»

.
* fuerunt # car-

utiha erant satis edocti, quasdam ordi- dinali P roleUo-

i n re, ut iufra.

nationes ad dilectum filium nostrum

Palutium S. R. E. presbyterum cardi-

nalem de Alleriis nuncupatum, dicti Or-

1 Ab electione an. iv (R. T.).

2 Aliae ordinationes confìrmantur in Consti-

tutione xxiu quae incipit In supremo.
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dinis apud nos et Sedem Apostolicam

prolectorem, transmilli mandassemus

,

quae a capitolo generali eiusdem Or-

dinis novissime celebralo fieri deberent,

ipsaeque ordinaliones die praecedenti

electionem novi magislri generalis Or-

dinis praefati corani omnibus defìnitori-

bus, de mandato et in praesentià dicli

Palulii et prolecloris nomine et iussu

nostro in publìco definitorio lectae, ibi-

que ab omnibus eiusdem capituli ge-

neralis vocalibus cum humili illarum

observantiae professione acceptatae et

statutae fuissent; et postridie, statim fa-

clà eleclione dilecti fìlii moderni magi-

stri generalis dicli Ordinis, idem novus

magister generalis, antequam in eccle-

siam ad recipiendum a fratribus obe-

dientiam descenderet, iuxta easdem or-

dinaliones, illarum observantiam coram

toto capilulo promisisset, ac promissio-

nem huiusmodi publico iuramento in

manibus praefati Palutii cardinalis pro-

tectoris et capituli praesidenlis praestito

confi rmasset : recursum habuerunt ad

nos qualuor deputati a capilulo gene-

rali praedicto , nobis humililer suppli-

cantes, ut praeiudicia, quae toti Ordini

praedicto ex observantià aliquarum ex

dictis ordinationibus nascitura suppone-

bant, perpendere, ac desuper opportune

providere de benignitate apostolica di-

gnaremur. Nos vero eius rei cognitio-

nem demandavimus memoralo Palutio

cardinali et proteclori
,
qui, auditis et

mature discussis rationibus per eosdem

deputatos tam viva voce quam scripto

deductis, easdem ordinaliones iussu no-

stro moderatus est , et redegit in for-

manti tenoris qui sequitur, videlicet:

Ordinaliones et statuto, facienda in capitulo ge-

nerali Ordinis Praedicatorum antequam de-

veniatur ad electionem magistri generalis a

tnagistro noviter electo iuramento promit-

tenda coram capitulo electorum, statim post

electionem, antequam in ecclesiam ad reci-

piendam obedientiam descendat , idemque a

successoribus in futuris electionibus prae-

standum :

i. Statuendum est quod observentur

constitutiones apostolicae ac illae reli-

gionis super celebratione capituli gene-

ralis quolibet triennio, non autem ultra

absque licentià Summi Ponlificis; quod-

que in fine cuiuslibet capituli generalis

statuatur tempus et locus futuri capi-

tuli.

il. Et statuendum quod generalis te-

neatur personaliter et per seipsum pe-

ragrare universam Europam, ac visitare

religioném eiusque conventus, itaut id

sequatur de omnibus conventibus vel

eorum maiore parte, non autem de ma-

gis conspicuis tantum, vel in locis transi-

tus
;
quodque id agat cum maiori mo-

destia et parsimonia
,
quam religiosa

humilitas exigit, tam circa numerimi

sociorum aliorumque comitum et fami-

liarium, ut non excedatur numerus sex

vel octo , quam circa victum aliasque

expensas, ne conventus nimium graven-

tur; ideoque omnes expensae non pos-

sint excedere scuta quatuor quolibet

die; quodque mora sit omnino brevis ,

nisi ex aliquà iustà causa, quae concer-

nat visitalionem et, correclionem eius-

dem convenlus, et non alias , et ei vi-

deatur necessaria talis mora, super quae

eius conscienlia graviter onerata sit. Ne-

que super hac obligalione visitandi ca-

pitulum generale dispensare valeat abs-

que apostolica auctbritate.

in. Quod circa gradus magisterii de-

beat omnino servare Constilutiónem Bo-

nifacii IX
,
quae incipit Dileclos filios

,

sub dalum Romae, apud S. Petrum

,

v kalendas maii, pontificatus anno xm,

neque i 1 li derogare valeat, etc.

iv. Quod non possit alterare praesen-

tià statuta, vel alias constitutiones, vel
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acta et decreta capitularia, quodque acta

et decreta capitularia debeant subscribi

ab eminentissimo proteclore et a tribus

qualificati* religiosis a capitolo generali

deputandis, atque alias non possinl im-

primi vel publicari , nullamque faciant

iìdem vel robur luibeanl.

Ordinationes et statuto, facienda in caputilo

generali Ordinis Praedicalorum post sequu-

tam electionem generalis.

n Eligantur qualuor vel sex religiosi ex

doclioribus et provcctioribus magisque

informalis, quibus commitlatur cura re- >

videndi constitutiones, earumque glossas
!

et ordinatior.es , ac referendi capitolo
[

generali quaenam exigant correctionem

vel emendalionem sive declarationem

el aliam provisionem in omnibus bis

quae concernunt statum et commodum
religionis ac observantiam et discipli-

nam regularem. Atque desuper a capi-

tilo slatualur (ad l'ormam constilutionum

tamen) ut in posterum omnes" tollantur

occasiones quaestionum et dubitatio-

num , et praeserlim circa institutionem

et remotionem superiori™, et similium.

Et ubicumque in glossis constitutionum

citanlur litterae pontificiae, aut decreta

congregationum, vel alia similis auctori-

tas, ad authenLicos codices et posteriores

derogationes, si quae sint, recurratur,

et cum his corriganlur, et ad luterani

recitentur, et haec omnia fiant a praedi-

ctis religiosis eminentissimo protectore

consulto approbante. Et suprascripta

omnia serventur in pùsterum semper
,

ac constitutiones imprimendae sint cum

aliquà mutatione, sive in istis, sive in

glossis ».

Reiataeordi- 8 2. Quare nos, perpetuae atque in-
naliones coolir- . . . ... ,. ,.

mantur et inn.i- violabili praedictarum ordinationum
,

vanlur a Ponti-
*

.

fice. quae toto Ordini supradicto perutilcs

atque conducibiles esse dignoscuntur
,

flrmitati, robori et efficaciae ac observa-

tioni, ex commissi nobis caelilus pasto-

liOMANUM An. C. 1679

ralis officii debito, consulere cupienles,

motu proprio . et ex certa scienlià ac

matura deliberatione nostris, deque apo-

stolicae potestatis plenitudine, ordina-

tiones et sta tu la praeinserta, omniaque

et singula in eis contenta et expressa,

tenore praesentium, perpetuo confirma-

mus et approbamus , ac etiam innova-

mus, illisque inviolabilis et irrefragabilis

apostolicae fìrmitatis vim, robur et ef-

ficaciam adiungimus, ac omnes et sin-

gulos inris et facti et solemnitatum qua-

rnmvis, tam ex iuris communis et apo-

stolicarum ac dieti Ordinis constitutio-

num et privilegiorum praescripto, quam

de stylo, usu et consuetudine etiam im-

memorabili eiusdem Ordinis , et alias

quomodolibet in similibus etiam de ne-

cessitate observandarum 1

, et alios quosli-

bet, eliam quantumvis formales et sub-

stanliales, ac incogitatos et incogitabiles,

specificàque et individua mentione et

expressione dignos defectus , si qui in

eis, vel eorum aliquà, principaliter vel

accessorie, antecedenler vel subsequen-

ter, aut concomitanler , seu alias quo-

modolibet intervenerint, seu intervenisse

dici, censeri, intelligi vel praetendi quo-

vis modo possent, pienissime et amplis-

sime supplemus et sanamus, ac penilus

et omnino tollimus et abolemus, ipsas-

que ordinationes et slatuta praeinserta

a die prima illarum et illorum publi-

cationis el acceptalionis stride et rigo-

rose observari praecipimus.

S 3. Ac proinde si quid subinde tam in-iiatio con-

. ... . . trandgestoruju.

a praelato capitulù generali in suis actis

capitularibus, quam a dicto magistro ge-

nerali, aliove quocumque, actum, gestum,

decretimi vel ordinatimi fuit, aut in fu-

turum quandocumque a capitulis gene-

ralibus, vel magislris generalibus dicli

Ordinis prò tempore existentibus, ali-

1 Male edit Mairi legit observandum.
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isve quibuslibet, agi, geri, decorni vcl

ordinari conligerit, quod praeinsertis

ordinationibus et statntis directe vel

indircele seu alias quomodolibel adver-

selur, aul illorum effectum quovis modo

impedire vel avertere valeat , id in eà

parte nullum, cassum et irritimi, nul-

liusque roboris et momenti, ac viribns

et efleclu penitus et omnino vacuum

esse et fore etiam ex nunc prout ex

tunc et e contra decernimus et decla-

ramus.

ciausniae. § k. Decernentes pariter easdem prae-

sentes litteras et in eis conlenta quae-

cumque, etiam ex eo quod magister ge-

neralis, ceterique superiores et fratres

Ordinis praedicli, et alii quilibet etiam

specifica et individua mentione et ex-

pressione digni, in praemissis interesse

habentes, seu babere quomodolibetprae-

tendentes , illis non consenserint, nec

ad ea vocali, citati, auditi, neque causae,

propter quas praesentcs emanarint, ad-

ductae, specifica-tae vel iustifìcatae fue-

rint, aut ex alia qualibet etiam quan-

tumvis iuridicà, pia et privilegiata causa,

colore
,
praetextu vel capite , etiam in

corpore iuris clauso , etiam enormis
,

enormissimae et totalis laesionis, nullo

unquam tempore de subreplionis vel

obreptionis aut nullitalis vitio, seu in-

lentionis nostrae aut interesse haben-

tium consensus , aliov.e quolibet etiam

quantumvis magno et substantiali ac

incogitato et inexcogitabili individuam-

que expressionem requirente defectu

notari , impugnari , infringi, retraclari,

rescindi, modificari, limitari, aut in con-

troversiam vocari, seu ad lerminos iuris

reduci , aut adversus illas aperitionis

oris, reslitulionis in integrum, aliudve

quodeumque iuris, facti vel gratiae re-

medium intentari vel impetrari, seu im-

petrato, aut etiam motu, scientià et po-

lestalis plenitudine paribus concesso vel

emanalo, quempiam in iudicio vel extra

illud uti seu se iuvare ullo modo posse;

sed ipsas praesentes litteras ac ordina-

tiones et slaluta praeinserta semper

firma, valida et efficacia existere et fore,

suosque plenarios et integros effectus

sortiri et obtincre, ac ab illis, ad quos

spcctat et prò tempore quandocumque

spectabit; in omnibus et per omnia in-

violabiliter et inconcusse observari , sic-

que et non aliter in praemissis omnibus

et singulis censeri, atque ila per quos-

cumque iudices ordinarios et delegatos

etiam causarum palatii apostolici audi-

lores, ac S. R. E. praefatae cardinales,

etiam de latere legatos et Aposlolicae

Sedis nuntios , aliosve quoslibet qua-

cumque praeeminenlià et polestate fun-

genles et functuros, sublatà eis et eo-

rum cuilibet quavis aliter iudicandi et

interpretandi facultate et auctorilate

,

iudicari et defìniri debere, ac irritum

et inane si secus super his a quoquam,

quavis auctorilate, scienter vel igno-

ranter, contigerit attentari.

§ 5. Non obstanlibus praemissis, ac, contrariomm

quatenus opus sit, nostra et cancellanae

apostolicae regulà de iure quaesito non

tollendo, aliisque apostolicis, ac in uni-

versalibus provincialibusque conciliis e-

ditis . gcneralibus vel specialibus, con-

slitutionibus et ordinationibus, necnon

dicti Ordinis, aliisve quibusvis, etiam iu-

ramento, conflrmalione apostolica, seu

quavis firmitale alia roboratis, stalutis,

stylis, usibus et consuetudinibus, etiam

immemorabilibus
,

privilegiis quoque ,.

indullis et litteris apostolicis etiam ei-

dem Ordini, eiusque magistro gener3lfr

celerisque superioribus fratribus et per-

sonis quibuslibet, etiam 'specifica et in-

dividua mentione dignis, sub quibuscum-

que verborum tenoribus et formis , ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogatoriis, aliisque efficacioribus, effica;-
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cissimis et insolìtis clausulis, irritanti-

busque et aliis decretis , in genere vel

in specie, etiam motu, scientià et pote-

stalis plenitudine paribus, ac consislo-

rialiter, et alias quomodolibet in con-

trarium praemissorum concessis, ac plu-